[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2013 года                                                                                                               № 657
О признании утратившим силу постановления главы Белоярского района

от 02 июня 2008 года № 986
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Белоярского района от 02 июня  2008 года № 986 «О проведении районного конкурса на лучшую организацию работы с молодежью на предприятиях, в учреждениях и организациях на территории  Белоярского района».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков